
Qualität – Beratung – Gute Preise

*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **Zu Anwendungen, Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren 
Arzt oder Apotheker.  *** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.  Artikel können auch ähnlich in der Ab-
bildung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht.  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  Alle genannten 
Preise inkl. MwSt. gültig vom 18.01. bis 31.03.2021.

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

			    Bei uns haben Sie die Wahl:			    Bei uns haben Sie die Wahl: 
Bonuspunkte oder Payback-Punkte! Sie sparen garantiert! 
(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie bei uns immer Top-Angebote!
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Schnäppchenjagd und erhalten 

Rabatt auf jeden Einkauf !

(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie 

bei uns immer Top-Angebote! 

Rezepte ganz einfachRezepte ganz einfach
per App vorbestellen!per App vorbestellen!

805-098

Kadefungin®-MilchsäurekurRoche Posay® Reinigendes 
Hand-Gel 

100 ml Gel | PZN: 16629148 | 
AVP € 10,98 | Grundpreis € 4,99/100ml

Zink ratiopharm 25 mg

Aktionspreis 	 €  4,72
Sie sparen 20% 
20 St Brausetabletten | Wirkstoff: 
Zinksulfat | PZN: 813252 |  AVP € 5,90 | 
Grundpreis € 0,30/St

**

Voltaren® forte Schmerzgel 

Aktionspreis 	 € 15,59
Sie sparen 20% 	  
100 g Gel | Wirkstoff: Diclofenac18,61 mg/g 
Gel | PZN: 08628264 | AVP € 19,49 | 
Grundpreis € 19,49/100g

äußerlich bei Schmerzen nach akuten 
Prellungen, Zerrungen oder Verstau-
chungen  ***

Aktionspreis 	 € 3,99
Aktionspreis	 € 15,59 	
Sie sparen 20%

75 ml Creme |  PZN: 12441459 | AVP € 
11,29 | Grundpreis € 15,05/100ml

**

Aktionspreis 	 € 9,00
Sie sparen 20%

EUCERIN® Atopi Control 
Handcreme

ACC® akut 600 

20 St Brausetabletten | Wirkstoff: Ace-
tylcystein 600 mg | PZN: 00010808 | 
AVP € 15,10 | Grundpreis € 0,67/St

bei erkältungsbedingter Bronchitis **

Aktionspreis 	 € 12,08
Sie sparen 20%

**
**

7x 2,5 g Vaginalgel | PZN: 00161714 | 
AVP € 19,49 | Grundpreis € 111,37/100g



Dr. Sandra Dittmann e.K.
Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 | Fax 0721-592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Ihre Apotheke im WestenIhre Apotheke im Westen	

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

Nutzen Sie auch 
die Vorteile unserer 

Kundenkarte!

Rabatt auf ein Produkt 
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen und sparen!
Vom 18.01.-31.03.2021

Pro Person nur ein Coupon
*ausgenommen verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und Sonderangebote

Aktionspreis je € 27,75

Dobendan® direkt 
Flurbiprofen

24 St Lutschtabletten | Wirkstoff: 
Flurbiprofen 8,75 mg | PZN: 06866410 | 
AVP € 11,49 | Grundpreis € 0,48/St

Aktionspreis 	 € 8,62
Sie sparen 25%

Gurgellösung ratiopharm®

200 ml Gurgellösung | Wirkstoff: Dequa-
linium-Chlorid 0,1 mg/ml | PZN: 04829758 |  
AVP € 7,79 | Grundpreis € 3,90/100ml

Imupret® Dragees

Aktionspreis 	 € 11,03
Sie sparen 20%
50 St Dragees | Wirkstoff: Eibischwurzel-,
Eichenrinde-, Kamillenblüten-, Löwezahn-
kraut-, Schachtelhalmkraut-, Schafgarbenkraut 
Walnussblätter-Pulver | PZN: 5501600 | 
AVP € 13,79 | Grundpreis € 0,28/St

**

Orthomol® IMMUN 

Aktionspreis 	 € 47,10
Sie sparen 20% 
30 St Granulat | PZN: 01319962 | 
AVP € 58,87 | Grundpreis € 1,87/St.

bei 
schmerz-
haften Entzündungen 
der Rachenschleimhaut ***

Abwehr. Kräfte. Stärken **

Aspirin® Complex 

Trinkgranulat ***

10 St Trinkgranulat | Wirkstoffe: 
Acetylsalicylsäure 500 mg, Pseudoephedrin 
24,58 mg | PZN: 03227112 | AVP € 10,29  
Grundpreis € 1,03/St

Aktionspreis 	 € 5,45
Sie sparen 30%

Aktionspreis 	 € 8,23
Sie sparen 20% 

Echinacea-ratiopharm® 
100 mg  

50 St Tabletten | Wirkstoff: Purpurson-
nenhutkraut-Trockenpresssaft (22-65:1) 100 
mg  | PZN: 03927157 | AVP € 11,79 | 
Grundpreis € 0,24/St
  

Aktionspreis 	 € 8,25
Sie sparen 30%

Zur Vorbeugung und Behandlung von 
Erkältungen und Atemwegsinfekten**

Wenn Sie Inhaber 
unserer Bonuskarte 
sind, gibt es am Ende 
sogar noch eine 
kleine Überraschung. 

**


